

Årsredovisning

för

Pours & Cuts AB

559069-1639

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Forsberg, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Pours & Cuts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bar och restaurangverksamhet under namnet c/o Bar i Malmö.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avsaknaden av pandemirelaterade restriktioner har gjort att bolagets omsättning har ökat. Dock har bolaget under året i hög grad påverkats av stigande energi- och råvarukostnader samt generella kostnadsökningar som är kopplade till det allmänna läget i Sverige och världen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 592	2 752	3 129	2 713
Resultat efter finansiella poster	-477	-231	231	-26
Soliditet (%)	8,9	3,1	13,0	2,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	229 725	-230 664	49 061
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-230 664	230 664	0
Erhållna aktieägartillskott		530 000		530 000
Årets resultat			-477 124	-477 124
Belopp vid årets utgång	50 000	529 061	-477 124	101 937

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000(170 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	529 061
årets förlust	-477 124
	51 937
disponeras så att i ny räkning överföres	51 937
	51 937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 591 598	2 751 579
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		26 742	21 758
Övriga rörelseintäkter		20 397	206 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 638 737	2 980 124
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 108 697	-897 475
Övriga externa kostnader		-913 228	-716 521
Personalkostnader	2	-1 871 967	-1 415 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 669	-180 070
Övriga rörelsekostnader		-60 634	-50
Summa rörelsekostnader		-4 108 195	-3 209 619
Rörelseresultat		-469 458	-229 495
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 666	-1 169
Summa finansiella poster		-7 666	-1 169
Resultat efter finansiella poster		-477 124	-230 664
Resultat före skatt		-477 124	-230 664
Årets resultat		-477 124	-230 664

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 921	166 931
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	708 183	758 770
Summa materiella anläggningstillgångar		831 104	925 701
Summa anläggningstillgångar		831 104	925 701
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		104 544	77 801
Summa varulager		104 544	77 801
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 876	15 556
Övriga fordringar		43 692	186 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 658	81 458
Summa kortfristiga fordringar		115 226	283 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 220	306 075
Summa kassa och bank		100 220	306 075
Summa omsättningstillgångar		319 990	667 302
SUMMA TILLGÅNGAR		1 151 094	1 593 003

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		529 061	229 724
Årets resultat		-477 124	-230 664
Summa fritt eget kapital		51 937	-940
Summa eget kapital		101 937	49 060
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		290 551	720 551
Summa långfristiga skulder		290 551	720 551
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		123 793	132 624
Skatteskulder		0	29 597
Övriga skulder		312 348	468 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		322 465	193 061
Summa kortfristiga skulder		758 606	823 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 151 094	1 593 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 064	709 063
Inköp	59 072	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	768 136	709 063
Ingående avskrivningar	-542 133	-412 650
Årets avskrivningar	-103 082	-129 483
Utgående ackumulerade avskrivningar	-645 215	-542 133
Utgående redovisat värde	122 921	166 930

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 068 291	1 068 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 068 291	1 068 291
Ingående avskrivningar	-309 521	-258 934
Årets avskrivningar	-50 587	-50 587
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360 108	-309 521
Utgående redovisat värde	708 183	758 770

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	80 000	80 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Höllviken 2023-06-30

Stefan Forsberg
Stefan Forsberg
Ordförande

Ricard Larsson
Ricard Larsson

Susanne Lange
Susanne Lange

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Jesper Ahlkvist
Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor


